
 תשפ"ה  – פטשמ לימודי ר שני ואת

 
 ' אסמסטר 

 
 2025 ה" תשפמחזור 

 
 יום 
 

 שעות 
 

 קורס  שם
 

 ''ה א
 

 מרצה
 

 חדר
 

 ש"ס

 
 
 'ה

 
 

08:30-10:00 
 

10:15-13:30 
 

14:00-15:30 
 

16:00-19:00 
 
 

 
 

 קר סדנת כתיבה ומח
 

 משפט מנהלי 
 

 משפט חוקתי 
 

 ולציה ורג ליליט פמשפ
 
 

 
 

 שיעור 
 
 יעור ש
 

 שיעור 
 

 שיעור 
 
 

 
 

 ד"ר רותם קדוש נוסבאום 
 

 טמיר מיכל פ' פרו
 

 מיכל טמיר  פרופ'
 

 מור עציוני פרופ' לי

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 2024 ד"תשפמחזור 
 

 
 

 יום 
 

 שעות 
 

 קורס  שם
 

 ''ה א
 

 מרצה
 

 חדר
 

 ש"ס

 
 

 ה'

 
08:00-09:30 

 
 
 
 

09:45-13:00 
 
 
 
 
 

13:15-14:45 
 
 

15:00-17:30 
 

17:45-20:45 
 
 

 
סוגיות מתקדמות במשפט  

 עסקי 
י  ולציה בתכנון עירונגר

 י רואזו
 

, סייבר  פלילימשפט 
 יה ולצ ורג

דשנות  חרגולציה פיננסית, 
 חדשות ולוגיות  וטכנ

 דיני ביטוח 
 

 דת ומדינה 
 ההון ק  של שו הצי ולרג
 

 ודה יני עבד שלה רגולצי
 

 דיני תחרות 
 שפט מו  הוארפ

ה  תיאורי -ן תמשא ומ
 קה רקטיופ
 
 

 
 בחירה 

 
 בחירה 

 
 

 ר סמינ
 

 סמינר 
 

 סמינר 
 

 בחירה 
 בחירה 

 
 שיעור 

 
 סמינר 

 נר יסמ
 סמינר 

 

 
 ד"ר אסף רז 

 
 שפי ית ריראור "ד
 
 
 פ' לימור עציוני רופ
 

 ד"ר הדר ז'בוטינסקי 
 

 ד"ר עמוס הרמן 
 

 ישר תנאל פ ד"ר נ
 עו"ד חנוך הגר 

 
 דר' ניר גנאינסקי 

 
 ד"ר אורי ברעם 

 עמוס הרמן ד"ר 
 ד"ר דפנה לביא 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 תשפ"ה  – פטשמ לימודי ר שני ואת

 

 ב'  סטרסמ

 

 2025 ה" תשפמחזור 
 

 יום 
 

 שעות 
 

 קורס  שם
 

 ''ה א
 

 מרצה
 

 חדר
 

 הערות 

   
 המשפט תורת

 
 מקוון 

 
 מיכאל בריס ד"ר 

  

 
 'ה
 
 

 
08:15-09:45 

 
10:15-13:30 

 
14:00-17:15 

 
17:30-19:00 

 
 מבוא למשפט ישראלי 

 
 י חוזים דינ

 
 נזיקיןדיני 

 
 יה ולצגמבוא לר

 

 
 שיעור 

 
 שיעור 

 
 שיעור 

 
 שיעור 

 

 
 ד"ר תהילה אלון 

 
 ד"ר חגי ויניצקי 

 
 ניק פרישטיק ד"ר ציפי יגל 

 
 ד"ר עו"ד גדעון פישר 

 
 

 

 
 
 

 קיץ   סטרסמ

 

 2025 ה" תשפמחזור 
 

 
 יום 
 

 שעות 
 

 ס קור שם
 

 ''ה א
 

 מרצה
 

 חדר
 

 "סש

 
 

 ה'
 

 
08:00-11:15 

 
11:30-13:30 

 
13:45-17:00 

 
17:15-20:15 

 
 רית בוות צי דינימקביעת 

 
מכרזים  ידינ  

 
 דיני תאגידים 

 
 קורס דירקטורים*

 

 
 שיעור 

 
 שיעור 

 
 ור שיע

 
 עור שי

 
 שני -ד"ר מיכל נויבואר

 
 מיכל טמיר פרופ' 

 
 ד"ר אסף רז 

 
 
 
 
 זום
 
 

מפגש  
ראשון ב  

– 17.7.25 

 
 
 
 
 
 

 
 

 + תרגול ,   א"ה = אופן הוראה  רו= שיע* שו"ת 
 השנה,   לךמהמקצועות בים ואת סדר המוד נית הליתכ  ית לשנות אתרשא  רכז*** הנהלת המ

 ת. הזכונקודות  ת וא  סיםרת הקושודריאת  


